

7150301 HIGHWAY LIGHTING SYSTEM  
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

---

Stefanie Maxwell

Comment: (12-14-12)

**715-16 Method of Measurement**

1. For consistency with changes to Sections 630 and 635, please change the following language as highlighted:

(a) Conduit: *Payment will be made in accordance with Section 630.* ~~The Contract unit price per foot of conduit, furnished and installed, will include furnishing all connecting hardware, trenching and backfill as indicated in the Plans and the Design Standards, and the cost of restoring cut pavement, sidewalks, sod, and etc., to its original condition. The length will be based on the horizontal path of the installed conduit as measured in a straight line between the centers of pull boxes, cabinets, poles, etc. No allowance will be made for sweeps or vertical distances above or below the ground or the bridge deck.~~

(f) Pull Box: *Payment will be in accordance with Section 635.* ~~The Contract unit price will include the pull box and cover as indicated in the Plans and the Design Standards.~~

Response:

2. Change (c) Load Center to (c) Service Point.

(c) ~~Load Center~~ *Service Point*: The Contract unit price will include the service pole, insulators, weatherheads, transformers, enclosures, panel boards, breakers, safety switches, H.O.A. switches, lightning protectors, fuses, photo electric assembly, meter base, and all external and internal conduit and conductors for the service as indicated in the Plans and the Design Standards.

Response:

\*\*\*\*\*